## Questio finalis.

rū parētū. quā quidē nafaz sanauit et re/parauit p̄ decē vnguēta q̄ effudit p̄ totū mundū. put dictū ē in p̄mo cantico. sine quo nihil ē bonū/nihil sc̄m/nihil p̄fectū nihil sanū/nihil validū et firmū. Quia quidē expositiōe habita facilē vn̄ quisq; mediocrit̄ erudit̄ poterit ad expositionē morale puenire applicando ea q̄ dicunt̄ s̄ tota ecclesia vnicuiq; aīe fidelī et denote.

**E**d quia dictuz fuit in p̄mo can-  
tico q̄lit tota hūana nafā expec-  
tabat et petebat xp̄z ut sanaret  
eā p̄ effusioēz vnguentor̄ suoz ut ī odore  
eoz oēs possent currere p̄ xp̄z. et dictū ē  
et p̄ oīa cantica seq̄ntia q̄lit x̄ effudit vn̄/  
guēta aromaticā sue p̄dicatiōis et mortis  
et passionis quib⁹ reparauit ruinā hūane  
nafē et sanauit ifirmitates oīuz n̄rm. Et  
sic cōclusum est in fine huīus libelli xp̄m  
fuisse metrū et mēsurā et p̄ncipiū et fōte  
oīuz bonoz et repatorez hūane ruine. Et  
iō ad maiore declarationē eoz q̄ dcta sūt

**Q**ueritur vtrū solus xp̄s sit metrus  
et mēsura et largitor̄ oīuz bonoz et repa-  
rator̄ hūane nature. itaq; q̄ a nullo alio  
ruina humane nature potuerit reparari  
Bz q̄ opporeat oēs currere ī odore vn-  
guētor̄ eius ad qd̄l̄ bonū cōsequēdū. Et  
arguitur p̄mo q̄ nō. nā ante aduentū xp̄i  
fuerūt multi viri sc̄ti et virtuosī ī. ve. te.  
qui preter xp̄m p̄secuti sunt virtutes. qz  
xp̄s nōdū venerat. ergo xp̄s nō ē p̄ncipi-  
uz et largitor̄ oīuz bonoz. Itē sc̄do non  
solū ī pplo hebreoz: s̄ etiā in pplo gētili  
fuerunt multi philosophi virtuosī: sicut  
fuit socrates et plato et pictagoras et ce-  
teri. Et ap̄d romanos fuerūt multi viri  
famosi qui gesserūt et fecerūt opa memo-  
ratu dignissima: sicut fuit brutus et fabri-  
cius et cato et scipioes et marchus regu-  
lus et ceteri quos romana cōmēdat ysto

ria. Et tñ illi nunq; habuerūt noticiā de  
xp̄o. Itē hoc idē p̄ apud sarracenos  
inter quos reputur magna iusticia et mul-  
ti viri elemosinarij et misericordes: s̄ sar-  
raceni nō colūt nec sequūt xp̄m nec lege  
ei⁹. ergo sequi⁹ q̄ p̄ter xp̄m sunt boni.

**I**n oppositu⁹ autē est illud iohannis  
p̄mo. Dia p̄ ip̄m facta sunt: et vidim⁹ eu⁹  
plenu⁹ grē et veritatis. de cui⁹ plenitudie  
oēs accepim⁹. Itē caplo. xv. Sine me ni-  
hil potestis facere. Itē act. iii. nō ē aliud  
nomē sub celo: ī quo nos opporeat sal-  
uos fieri q̄c. Respōdef. qz veritas hu-  
ius questiōis cōphēdit q̄si totā theologiā  
viatoris. iō vt ab oīb⁹ simplicib⁹ fidelib⁹  
intelligatur et capiat̄ opportet q̄ hūano  
et simplici mō p̄tractet: qz hic nō mouē  
nisi ad simplicē intelligētiaz simpliciū sa-  
cerdotū et religioz et ceteroz fideliuz.  
Ideo p̄ ei⁹ decisioē erūt q̄tuoz articuli.  
Hā ī p̄mo declarabūt quidā t̄mini cū  
quibusdā dissictiōib⁹ ne laborem⁹ ī equi-  
noco. In sc̄do autē videbit̄ qualr̄ hūana  
natura bona p̄ deū creatar̄: fuit per p̄cēm  
p̄mo parētū dissipata. Tercio xo vide-  
bit̄ qualr̄ p̄ xp̄m fuit sufficenter p̄ grām  
et glāz reparata. In q̄rto autē articulo  
mouebūt̄ et solvēt̄ quedā dubitatio-  
nes multū vtilez et necessarie.